
UCHWAŁA NR VI/29/24 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie dopłat do cen dostarczanej wody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla następujących grup odbiorców: 

1) Odbiorcy z grupy 1 z miejscowości Stare Krzewo oraz Nowe Krzewo od 11.09.2022 r. do 17.04.2023 r. 
w kwocie 1,12 zł (słownie: jeden złoty 12/100) netto, plus należny podatek VAT do każdego 1m3 wody. 

2) Odbiorcy z grupy 1 z miejscowości Stare Krzewo oraz Nowe Krzewo od 18.04.2023 r. do 11.09.2023 r. 
w kwocie 1,04 zł (słownie: jeden złoty 4/100) netto, plus należny podatek VAT do każdego 1m3 wody. 

3) Odbiorcy z grupy 1 z miejscowości Stare Krzewo oraz Nowe Krzewo od 12.09.2023 r. do 23.09.2024 r. 
w kwocie 1,11 zł (słownie: jeden złoty 11/100) netto, plus należny podatek VAT do każdego 1m3 wody. 

4) Odbiorcy z grupy 1 z miejscowości Stare Krzewo oraz Nowe Krzewo od 24.09.2024 r. do 31.03.2024 r. 
w kwocie 0,17 zł (słownie: siedemnaście groszy) netto, plus należny podatek VAT do każdego 1m3 wody. 

5) Odbiorcy z grupy 2 z miejscowości Stare Krzewo oraz Nowe Krzewo od 24.09.2024 r. do 31.03.2024 r. 
w kwocie 0,16 zł (słownie: szesnaście groszy) netto, plus należny podatek VAT do każdego 1m3 wody. 

6) Odbiorcy z grupy 3 z miejscowości Stare Krzewo oraz Nowe Krzewo od 24.09.2024 r. do 31.03.2024 r. 
w kwocie 0,17 zł (słownie: siedemnaście groszy) netto, plus należny podatek VAT do każdego 1m3 wody. 

7) Odbiorcy z grupy 4 z miejscowości Stare Krzewo oraz Nowe Krzewo od 24.09.2024 r. do 31.03.2024 r. 
w kwocie 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) netto, plus należny podatek VAT do każdego 1m3 wody. 

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1, przekazywane będą z budżetu Gminy Zawady dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. Rutki-Kossaki. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C351DCFC-8681-4628-A194-9AD0E2ADA4AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/29/24 RADY GMINY ZAWADY z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


